

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 февраля 2019 г. № 22-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Противопаводковой комиссии Правительства Республики Дагестан (далее — Комиссия), утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 4 апреля 2016 г. № 139-р (Официальный интернет- портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 8 апреля, № 0500201604080007), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Галжиев М.Х.

Ганакаев А.Я.

Абдулмуслимов А.М. — заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан — министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (председатель Комиссии)

Абакаров Т.А. – главный инженер проекта государственного унитарного предприятия «Дагестангражданкоммунпроект»

Ахмедов А.И. — начальник управления автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

временно исполняющий обязанности директора федерального государственного бюджетного учреждения по водному хозяйству «Дагводресурсы» (по согласованию)

 первый заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

Девришбеков М.Ш. — заместитель начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Дагестан (по согласованию)

Курбанов З.М.

директор федерального государственного бюджетного учреждения «Министерство мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения Республики Дагестан» (по согласованию)

Магомедов Р.Г.

руководитель государственного казенного Республики «Центр учреждения Дагестан обеспечения гражданской деятельности по обороне, территории зашите населения И Республики Дагестан ОТ чрезвычайных ситуаций»

Мутаев М.Х.

- заместитель начальника отдела охраны среды обитания водных биоресурсов Западно-Каспийского Территориального Управления «Росрыболовства» (по согласованию)

Хуталиев И.К.

начальник отдела рыбохозяйственной мелиорации Терско-Каспийского филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Главрыбвод» (по согласованию);

б) указать новые должности следующих лиц:

Абдурагимов М.С.

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

 исполняющий обязанности заместителя руководителя Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию)

Казиев Т.З.

 руководитель государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Дагводсервис»;

в) исключить из состава Комиссии Агасиева Г.А., Алиева Ш.Г., Батырбиева Т.Б., Гаджимурадова З.М., Камалутдинова К.Д., Магомедова А.И., Омарова Б.З., Тагирова М.М., Чаниева Б.Ч.

редседатель Правительства Республики Дагестан

А. Здунов